
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 

 

 

7. číslo 

XXIV. ročník oblastní přehlídky Štivadlo 2025,  

Pořádá: Svaz českých divadelních ochotníků 

 

Slunečník 

Sál Základní školy generála 

Heliodora Píky 

4. května 2025 v 17:00 

 

 

 



2 

 

ODBORNÁ POROTA 

 

Předseda:  Tomáš Hradil 

Členové:  Hynek Nekuža 

  Pavel Dorazil 

 

 

Odborná porota Štivadla 2025 uděluje CENY 

 

- Divadelnímu souboru při ZŠ Štítina za kolektivní ztvárnění pohádky Dva 

Tovaryši 

- Divadelnímu souboru při ZŠ Štítina za kolektivní ztvárnění pohádky 

Roman a Jolana 

- Lukáši Vlčkovi za adaptaci klasických textů pro dětské herce 

- Lukáši Vlčkovi za scénu k loutkové pohádce Roman a Jolana 

 

 

 

 



3 

 

Odborná porota Štivadla 2025 uděluje  

ČESTNÉ UZNÁNÍ 

 

- DIVOCHu Vřesina za osobitý přístup k inscenování textu Kdo je pan 

Šmíd 

- Lence Kelnarové za scénu ke hře Kdo je pan Šmíd 

- DIVOCHu Vřesina za dramaturgický výběr textu Mezi nebem a zemí 

- Ivoně Kasperové za roli Marcie Bradshawové ve hře Mezi nebem a zemí 

- Romanovi Moravcovi za roli kameramana ve hře Horníci komplet 

- Vendy Moravcové za roli Magdalény Nešťastné ve hře Horníci komplet 

- Jiřímu Pergnerovi za roli Recepčího Alfréda ve hře Slavíci z Madridu 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Laická porota Štivadla 2024 uděluje CENY 

- Nele Králové za roli lékařky ve hře Kdo je pan Šmíd? 

- Zdeňce Bajgarové za roli Susie Cameronové ve hře Mezi nebem a zemí 

- Šárce Škrobánkové za roli slečny Terezky ve hře Slavíci z Madridu 

- Jiřímu Pergnerovi ze roli recepčního Alfréda ve hře Slavící z Madridu 

- DS Grunt Smolkov ze hru Horníci komplet 

- Lukáši Vlčkovi za scénu k pohádce Roman a Jolana 

- Lukáši Vlčkovi za režii pohádek Dva tovaryši a Roman a Jolana 

 

Kuličkiáda 

 

 

 

 

 

 

DS při ZŠ Štítina 

Dva tovaryši a Roman a Jolana 

 

-  
9,36 

 

49                5                 1                 

Celkem: 55 


